
2014年１２月１５日

会 員各位

(公社）日本工学アカデミー

2015年賀詞交歓会のご案内

拝啓時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

突然の選挙で一段と慌ただしい師走だと感じられます。会員の皆様には健康

にて新年を迎えられますよう心よりお祈り申し上げます。

さて、新年がよき年でありますよう祈念して、当アカデミーの賀詞交歓会を

下記により開催いたしますので、ぜひご参加頂きたくご案内申し上げます。

記

日時：２０１５年１月２０日（火）１２:００～１４:0０

場所：ホテルＪＡＬシティ田町地階「瑞祥」

東京都港区芝浦３－l6-l8TelO3-5444-0202

＊ＪＲ「田町駅」芝浦口から直進徒歩５分

＊地下鉄「三田駅」からＪＲ田町駅を芝浦口に渡って更に直進

敬具

＊２０１４年度に入会された会員の方はぜひともご参加いただきたいと思います。

＊２０１４年６月に開催した日米先端工学(JAFOE)シンポジウム事後報告会を賀

詞交歓会の直前(１０：００－１１：４５)に３階羽衣の間で開催いたします。

＊賀詞交歓会およびＪＡＦＯＥ事後報告会にご出席の方は、メール或いはファッ

クスにて１月１３日（火）までにお申し込み下さいますようお願い致します。

＊なお、正会員からは3,000円の会費をいただくことになっております。

当日受付にて頂戴いたしますのでよろしくお願い致します。

以上


